## Epistole

Vos tamen mihi parcite. si facere cogor quod negare nec possum nec audeo. Non modum video quo euadam. Etiam si me ciclopum abderem antro / quociens vniuersitatis nostre littere ad vos mittantur quin vel mee sint comites. Effecit h̄ bonitas in me vestra. q̄ quisq; putat amicitiarum vestrarum ditissimam venam mihi semper apertam nec precibus meis vos temporis vnq; obditurum pessulum. Rogo igitur si qd littere mee possint. vel excitando vel accuendo / taliter in hac causa facile. vt qd sepe putatum est. scitū fiat. vel si sepe scituz sit. per iam iam etiam confirmetur. Vale feliciter. Ex louanio raptim alata manu / pennatis digiris. calamo sine freno currente

**R**espondit cācellari<sup>o</sup> puate p̄soe sup̄ precedētibus Plurimas larga mensura salutes. Nō potuit (paule) tuis litteris fauor in te meus / augeri qui sterit in summo. Dicis vniuersitati quod pro eius negotio conficiendo. omnem meam curam polliceor. sine vlla exceptione / aut laboris aut occupationis / aut temporis. Sed eius desiderij impletionem. In hac exceptione / quantum valeam. quantumq; possim. Vale paule / te sanum tene te seruum iocundum

**N**e pos nepoti excusans se super postulato ex eo in quadam re consilio Plurimam commendatōis / salutisq; p̄stanciam nihil tan / topere desidero / carissime nepos / q̄ tibi per me placitum iri qui omnium primus te vltro semper ad mea desideria (ne dicam) obtulisti. sed alios (si opus esset) excitasti ita mihi deos omnes propicios velim. nihil mihi durum fore iubebis. ad quod etiam (p̄ter merituz) me traheret linea parentele. S; hoc indignum reor. q̄ meum iudicium postulas. ⁊ consiliū qui in nulla re plantam tuam adquare frondibus. quo non aliud mihi facere videris. q̄ leporis alto sub equore / vel s; vndis ignem queras. Unaqueq; res suis locis / suisq; sedi / bus est querenda. Sed in hoc tamen tuum affectum metior non effectum. Nō nimis me estimas. nimis tribuis. nimis extolis. Si em̄ ab alio scriberetur. ludi crederem atq; rideri. Sed certum nunc habeo. q̄ littere tue / de purissima quidem parte animi tui prodeunt. nec fallunt vtinam. non fallerentur /

Diu cōptissimū habui. te nihil me inamāti<sup>o</sup> eē. ⁊ nihil cōsilio tuo pstanti<sup>o</sup>. quo nō ausim tuo splēdori vmbra meā adijcere. Sed taceo. qm̄ si ego a te iudat<sup>o</sup> laudare te cepto. ve reor. ne nō tā pferre iudiciū meū q̄ referre grām meā vedear. Sz (vt ad rē redeā) nihil ē qd̄ de pac re in dextera aurē fiduētia mea dormias. quo in pōtētiā / nō volūtate accusab. Nā nullū on<sup>o</sup> (qd̄ viru meaz eēt) p te effugerē. etiā aiām s̄b falce datur<sup>o</sup>. Vale in eo. q̄ ventis ocia madat